B. 10. b. c. 10. a.

B. 14. a. c. 9. a.

testatē spirituum imūdorū. Et
a pcepit eis ne qd tollerent in
b via nisi virgā tm̄/ nōn perā/
c nō panē/ neq̄ i cona es: sed
d calciatos sandalijs: z nē in
e duerent duabus tunicis. Et
dicebat eis: Quocūq̄ introi
eritis in domū/ illic manete
donec exeat i inde. Et quocūq̄
nō receperit vos nec audie
runt vos/ exeūtes inde/ exclu
f dite puluerē de pedib^o vris i
s tēstimonij illis. Et exeūtes
p̄dicabāt vt penitentiā age
rent: z demonia multa eijcie
b bāt: et vngebāt oleo multos
i egros z sanabant. Et audi
uit rex herodes: manifestum
k em̄ factū est nomē ei^o / et dice
bat: Quia iohānes baptista
l resurrexit a mortuis: z ppter
ea virtutes opant i illo. Alij
aūt dicebāt/ qz helias ē: alij
vō dicebāt/ qz ppheta est q̄si

a. **Dulcer dīligēs corona ē vīro suo.** **Esa. xlij. b.** **Glōriā meā**
alī nō dabo. **¶ Herodes igit vxorē suā aufert phlīppo: cū ali**
q̄s de sua scia glīat. j. **¶ Cor. liij. b.** **¶ Quid habes qd nō accipi**
sti zc. **¶ Itē q̄n bñ dicit alteri^o sua iuēta fac.** **¶ Mat. xxij. f.** **¶ Ecce**
ego ad p̄bas dic dñs q furāt s̄ba/ mea vnusq̄sq̄ a pxio suo.

vn^o ex pphetis. Quo audi
to herodes ait: Quē ego de
collaui iohannē/ hic a mor
tuis resurrexit. Ipse em̄ hero
des misit ac tenuit iohannē z
vixit eū in carcerē ppter he
rodiadē vxorē philippi fra
tris sui: qz duxerat eam. Vi
cebat enim iohānes herodi:
m **¶ Nōn licet tibi habere vxorē**
fratris tui. **¶ Herodias autem**
insidiabat illi: z volebat oc
cidere eum nec poterat. **¶ He**
rodes autē metuebat iohan
nem/ sciens eum virum iustū
z sanctū z custodiebat eum:
Et audito eo mltā faciebat:
et libēter eum audiebat. Et
cūm dies oportunus acci
p disset: herodes natalis sui cē
nā fecit principibus z tribu
nis z p̄mis galileę. Cūq̄ in
q trōdisset filia ipsi^o herodiadis
r et saltasset z plācuisset hero

dic herodes alligat
et incarcerat iohan
nem: quia dona gra
tīe quē habet ad se in
flectit. **¶ Ro. j. b.** **¶ Qui**
detinet vltatē dei i illu
sticia. **¶ Postea decol**
lat eū: cū nō a christo
s a se putat hie qd bz.
¶ Itē herodes est prin
ceps mal^o: et dicit io
bānes p̄dicatoz veri
tat: quē qz redarguit
occidit herodes: quia
iohannes corripiebat
eū z viros ei^o. **¶ Amos**
v. c. **¶ O dño habuerūt**
corripietem in porta.
¶ Mat. xxxvij. b. **¶ Ad**
iste nō q̄rit p̄lo pacē:
sed malū. **¶ Et dixit rex**
sedechias: Ecce ipse i
manibus vris ē: neq̄
em̄ fas est regē vobis
negare quicq̄. **¶ Tule**
rūt q̄ hieremiā z p̄le
cerūt eū in lacū. **¶ Pro**
uerb. ix. b. **¶ Qui erudit**
derisorem ipse sibi in
iuriā facit: et q arguit
impīū sibi maculā ge
nerat. **¶ Ad licet**